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Juhend teatise esitamiseks Maaeluministeeriumi kliendiportaali kaudu 

 

Alates 2014. aasta sügisest saab toidulisandite ja eritoitude turuleviimise  teatisi esitada 
Maaeluministeeriumi kliendiportaali kaudu: https://portaal.agri.ee/epm-portal-ng/esileht.html.  
 

 
 
Portaali saab siseneda kas ID- kaardiga, Mobiil-ID-d kasutades või pangalingi kaudu.  
 

 
 
Teatisi saab esitada ettevõtte esindaja Äriregistri andmetel või selleks volitatud isik.  
Esindatava valiku lehel kuvatakse kõik kliendid, kelle esindajana on võimalik kliendiportaali siseneda. 

https://portaal.agri.ee/epm-portal-ng/esileht.html
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Ettevõtte või isiku esindajaks saab kliendiportaalis järgmiselt: 

• sisseloginud kasutajal on Äriregistris ettevõtte esindusõigus (sealhulgas FIEd); 

• teid on määratud mõne juriidilise või füüsilise isiku volitatud esindajaks (seda saab teha 

sisseloginud kasutajana rubriigis „Volitused“, menüüpunktist „Minu andmed“). Volitusi saab saata ka 

VTAle, kes omakorda lisavad teid volitatud esindajaks kliendiportaali. 

NB! Eraisikuna teatisis esitades muutub isikukood andmebaasi kaudu avalikuks. 

 

 
 

Teatud juhtudel ei tagasta Äriregister Kliendiportaalile automaatselt ja üheselt mõistetavalt kõiki 

ettevõtte volitatud esindajaid. Sellised juhud on näiteks need, kui ettevõtte esindajatel on õigus volitada 

ettevõtet vaid üheskoos, ettevõtte juhatuse liikmetel puudub Eesti isikukood või kui ettevõtte juures 

tegutseb prokurist. Sellisel juhul palun saatke sooviavaldusega e-kiri aadressile kliendiportaal@agri.ee.  

 

Pärast esindatava valikut kuvatakse kliendiportaali paremal ülaosas esindatava nimi. Esindatava nime 

peal vajutades on võimalik esindatavat vahetada, kuid seal kuvatakse vaid neid esindatavaid, keda olete 

juba varem valinud. Kui soovite valida täiesti uut esindatavat, siis klikkige „Lisa uus juriidiline isik, keda 

esindada“ ning teid suunatakse uuesti esindatava valiku lehele. 

 

 

mailto:kliendiportaal@agri.ee
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Teatiste esitamiseks tuleb valida Veterinaar- ja Toiduameti alt „Toit“ ning seejärel valida teenuseks 

„Toidulisandi või eritoidu esmakordse turuleviimise teatis“.  

 

 

Teatise esitamisel tuleb valida, kas esitatakse toidulisandi või eritoidu teatis.  

 

Järgmisena tuleb täita käitleja kontaktandmed ja täpsustada, kas tegemist on tootja või maaletoojaga. 
Kindlasti ära märkida ka e-posti aadress, mille kaudu saab vajadusel küsida lisainformatsiooni või saata 
muud teatisega seotud informatsiooni.   
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Järgmisena tuleb esitada andmed toidulisandite kohta. Selleks valida „Lisa uus toidulisand“. 

 

 
 

 Toote nimetus- toote nimetus, mille all toodet turustatakse. Mitte tuua välja toote koguse 
ühikuid (nt tablettide või kapslite arvu) või toote kirjeldust (nt toidulisand taimsete 
ekstraktidega). 
 

 Brändi nimetus- tuua välja ainult juhul kui kasutatakse ka brändi (kaubamärgi) nimetust. Kui 
brändi nimetust ei kasutata, siis märkida ära lahter „Puudub“. Toote nimetus ei ole brändi 
nimetus.  

 

 Turuleviimise kuupäev- kuupäev, millal toodet Eestis turustama hakatakse. 
 

 Tootja/turustaja nimi- tuua välja ettevõtte nimi, kes toodet toodab. Kui seda ei ole (sest ei ole 
kohustust välja tuua), siis tuua välja ettevõtte nimi, kelle nime alla toodet turustatakse. 

 
 Toote päritolumaa- riigi nimetus, kus toodet valmistatakse. Kui seda ei ole välja toodud (ei ole 

kohustuslik), siis selle ettevõtte riigi nimetus, kelle nime all toodet turustatakse või valida 
loetelust „Teadmata“. 

 
 Toote koostis- tuua välja toitainete (vitamiinid, mineraalained) või muude toodet 

iseloomustavate ainete (nt taimsed ekstraktid, aminohapped, oomega- 3 rasvhapped jne)  
nimetused ja kogused päevase annuse kohta. Vitamiinide ja mineraalainete puhul on soovitatav 
välja tuua ka % päevasest võrdluskogustest.  
Nt:  C-vitamiin- 80 mg (100% NRV), kaltsium- 400 mg (50% NRV), hõlmikpuu (Ginkgo biloba) ekstrakt- 100 
mg 
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NB! Korraga saab esitada mitme toote andmed. Seega ei pea iga toote jaoks saatma eraldi teatist. 
 

 

 
 
Viimasena tuleb lisada toote märgistuse näidised. Ilma nendeta ei saa lugeda tooteid teavitatuks ning 
tooted eemaldatakse sellisel juhul andmebaasist. 
 
Dokumendi nimetusest või kommentaarist võiks välja tulla, mis dokumendiga on tegemist (millise toote 
märgistuse näidis, Ravimiameti määratlus vms).  
 
NB! Kui teatis on juba esitatud, siis dokumente enam lisada ei saa. Lisadokumendid tuleb siis saata 
VTA-le eraldi. 
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Enne teatise esitamist kindlasti kontrollida vajalike andmete olemasolu ja õigsust ning viimase 
tegevusena vajutada „Esita“.  
 

 

 

 

Peale teatise esitamist ilmub toode kohe andmebaasi. Kui selgub, et toode ei ole toidulisand või kui ei 

ole esitatud märgistuse näidiseid, siis toode eemaldatakse andmebaasist ning sellest teavitatakse 

teatise esitajat e-posti teel.  


